

اصفهان

مدیر امور اجتماعی و فرهنگی

استانداری اصفهان،

فرزند آوری نیازمند

رفع موانع فرهنگی است

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اصفهان گفت: فرزند آوری به عنوان یکی از ضرورت‌های امروز جامعه در گام نخست نیازمند رفع گره‌های ذهنی و برطرف کردن موانع فرهنگی است.

اصلاح

مسعود مهدویان فر افزود: دیدگاه زوجین و افراد مجرد به دنبال باورهایی که در سال‌های متعددی نهادینه شده با اهداف فرزندآوری همخوانی ندارد از این رو نیازمند اصلاح و اجرای سیاست‌های تغییر رفتار هستیم. فعال حوزه فرهنگی و اجتماعی بر این باور است در کشورمان موضوع جوانی جمعیت باید جزو سیاست‌گذاری‌های تغییر رفتار مردم قرار بگیرد.

دو گانه‌های فکری مختلفی در جامعه ما شکل گرفته که لازم است وی افزود: دو گانه‌های فکری مختلف مانند «فرزند کمی یا فرزند کیفی» در جامعه ما شکل گرفته که لازم است با استفاده از ظرفیت نخبگان برای کنار زدن آن‌ها اقدام کرد.

مهدویان فر با بیان اینکه قالب‌های فکری زوجین و افراد مجرد به همراه مسائل فرهنگی بر فرزند آوری تأثیر گذاشته است، افزود: اکنون ازدواج سفید، ازدواج در سنین پایین، انس با حیوانات و جایگزین کردن آن با فرزند پدیده‌های مرسوم اجتماعی شده است.

پیش تر مادران دارای فرزند بیشتر ستودنی بودند

مدیر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اصفهان ادامه داد: ارزش‌گذاری‌های افراد مجرد در آستانه ازدواج نیز این مساله را تشدید کرده است، به عنوان مثال در گذشته و بر اساس باورهای دینی مادران دارای فرزند بیشتر ستودنی بودند این در حالی است که اکنون هنگام انتخاب همسر به معیارهای اشتغال زن و درآمد زن بیش از معیار «توانایی مادری» و «فرزندآوری» توجه می‌شود. به گفته وی، نیازمند برنامه ریزی آموزشی و فرهنگی برای رفع این ذهنیت‌ها هستیم و این مساله در اصفهان با توجه به شیب تند سالمندی و کاهش نرخ باروری باید در اولویت قرار بگیرد. مهدویان فر ادامه داد: آموزش‌ها باید برای افراد مجرد، در آستانه ازدواج، زوجین بدون فرزند و دارای فرزند تقسیم‌بندی وبه تناسب نیازهای هر گروه ارائه شود.

قانون بدون نقص نداریم

مدیر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اصفهان به تدوین و تصویب قانون جوانی جمعیت اشاره و بیان کرد: این قانون تا حدودی توانسته موانع اقتصادی و فرهنگی را کنار بزند. وی با بیان اینکه قانون بدون نقص نداریم، افزود: قانون جوانی جمعیت با گذر زمان و زُخداد تغییرات فرهنگی متحول می‌شود و در آن عنوان شده است که پس از یک دوره زمانی مشخص باید مورد تجدید نظر و بازنگری قرار بگیرد، با این وجود توانسته بسیاری از موانع را در بخش حمایت‌های اقتصادی، پزشکی و درمانی برطرف کند.

ضرورت ورود نهادهای متولی جهت شبیهات و ابهامات ذهنی

مهدویان فر تأکید کرد: لازم است با ورود نهادهای متولی با ارائه آموزش‌های کافی برای دختران در آستانه ازدواج، مادران جوان و زوجین، فرایندهایی شکگرد که شبیهات و ابهامات ذهنی این طرح بر طرف شود. وی گفت: حمایت از مادران شاغل، حمایت از مادران دانشجو و طلبه، تسهیلات اعطایی در بخش مسکن، تولد فرزند سوم به بالا و چند قلوها، مشوق‌های اقتصادی و خدمات اجتماعی به عنوان بخش‌هایی از این قانون در دستور کار قرار گرفته است.

هماهنگی و تقسیم کار را در تحقق اهداف قانون جوانی جمعیت مؤثر است

مهدویان فر هماهنگی و تقسیم کار را در تحقق اهداف قانون جوانی جمعیت مؤثر دانست و گفت: تمرکز بر چرخه حیات خانواده در پیاده سازی سیاست‌های جوانی جمعیت ضروری است به این دلیل که نمی‌توانیم بدون توجه به موضوع ازدواج، تربیت فرزند و سالمندی موفق به اهداف این طرح برسیم.

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اصفهان با بیان اینکه هنوز بسیاری از مردم از مفاد و اهداف قانون جوانی جمعیت آگاهی ندارند، افزود: در این خصوص باید از ظرفیت روانشناسان، صاحب نظران، رسانه‌ها و فضای مجازی، هنرمندان، ورزشکاران، خبریه‌ها، تشککل‌های مردم‌نهاد، مؤسسات فرهنگی و مذهبی بهره برد.

آمارها نشان می‌دهد جمعیت سالمند بالای ۶۰ سال کشور با رقم ۸ میلیون و ۲۳۱ هزار نفر، حدود ۱۰ درصد است. بر این اساس تا ۲۰ سال آینده بیش از ۱۵ درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند و تا ۳۰ سال آینده نیز از هر چهار نفر، یک نفر بالای ۶۰ سال است. استان اصفهان بیش از پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.

پیام تبریک مدیریت شهری رباط کریم به مناسبت روز پرستار؛

پرستاری، تنها یک تخصص و حرفه نیست، بلکه هنری متعالی است

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

کریم فرایمی فر رسیدن سالروز ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار را به جامعه پزشکی تبریک گفتند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری و شوروی

محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: با توجه به اینکه استان مازندران از زیرساخت‌های مناسبی در حوزه انتقال و توزیع گاز برخوردار است، پیش‌بینی می‌شود محدودیتی در تأمین گاز مشترکین خانگی استان در فصل سرما ایجاد نگردد.

قاسم مایلی رستمی در جلسه‌ آمادگی زمستانی شرکت گاز استان، با بیان این که در حال حاضر یک میلیون و ۵۹۷ هزار مشترک گاز در استان مازندران وجود دارد، اظهار داشت: در طی ۸ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۳۴ هزار اشتراک پذیری جدید صورت گرفته است.

وی با اشاره به سهم ۹۲ درصدی مشترکین خانگی این شرکت از گاز طبیعی خاطر نشان کرد: خدمت‌رسانی به این تعداد مشترک و برقراری جریان پایدار گاز آنها نیازمند تلاشی بی‌وقفه و بدون توقف بوده بطوریکه در زمستان سال قبل، علیرغم بالا رفتن مصرف گاز در استان، هیچ گونه قطع گاز در بخش خانگی صورت نگرفته، که این مهم جز با لطف الهی، پایداری بالا شبکه در استان و همت خادمان مردم در شرکت گاز استان محقق نگزیده است.

سرپرست شرکت گاز استان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: از مشترکین انتظار داریم با رعایت اصول صرفه‌جویی و مصرف بهینه و ایمن، تداوم بهره‌مندی از این نعمت الهی را تضمین کنند تا با کاهش دما و افزایش مصرف گاز طبیعی در فصل سرد سال، افت فشار و قطعی گاز در هیچ جای کشور عزیزمان اتفاق نیفتد.

خراسان رضوی

خدمات سانی به بیش از یک میلیون ۶۴۵ هزار زائر و مجاور

زهرآ آخوندی: سرپرست سازمان پایانه‌های مسافری شهری مشهد از خدمات‌رسانی به بیش از یک میلیون ۶۴۵ هزار زائر و مجاور از سوی پایانه‌های مسافری شهری در آبان ماه سال جاری، خبر داد. سید مهدی امامی میبیدی در این خصوص، گفت: طبق آمار از ابتدا تا ۳۰ آبان ماه سال جاری، بیش از یک میلیون و ۶۴۵ هزار و ۳۳۶ زائر، از طریق پایانه‌های مسافری به مشهد وارد و از این شهر خارج شده و از خدمات پایانه‌های مسافری شهری استفاده کرده‌اند. وی اضافه کرد: این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته، به یک میلیون و ۳۹۲ هزار و ۹۲۱ زائر و مجاور از طریق پایانه‌های مسافری شهری مشهد خدمات‌رسانی شده‌بود. سرپرست سازمان پایانه‌های مسافری شهری مشهد ادامه داد: مقایسه این دو آمار نشان‌دهنده این است که طی آبان ماه امسال استفاده از خدمات پایانه‌های مسافری شهری، از سوسی زائران و مجاوران راضی‌(ع)، ۲۵۲ هزار و ۴۰۵ نفر، نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

عکس خبر

پانزدهمین نمایشگاه تخصصی بخش کشاورزی، ماشین آلات و ادوات کشاورزی افتتاح شد.

اراک میزبان ضیافت آخرین دستاوردهای صنعت کشاورزی و دام و طیور، آذربان

نسل فردا / گروه استان‌ها: پانزدهمین نمایشگاه تخصصی بخش کشاورزی، ماشین آلات و ادوات کشاورزی افتتاح شد. پانزدهمین نمایشگاه تخصصی بخش کشاورزی، ماشین آلات و ادوات کشاورزی هم‌زمان با نمایشگاه تخصصی دام و طیور، آذربان و صنایع تبدیلی ۸ آذر، بر حضور استاندار مرکزی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی، نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی و جمعی دیگر از مسئولین در محل نمایشگاه‌های بین المللی غرب کشور گشایش یافت. در این نمایشگاه بیش از ۶۰۰ واحد تولیدی و بازرگانی از استان‌های تهران، مرکزی، البرز، خراسان رضوی، کردستان در این نمایشگاه حضور دارند. ماشین آلات کشاورزی شامل کمباین، تراکتور، نشاکار، دروگر، وچین‌کن و سایر ادوات کشاورزی شامل سم پاش، کودپاش و تجهیزات آبیاری همچنین خوراک دام و طیور و آذربان، مکمل‌ها و آذیم‌ها، آخرین دستاوردهای سیستم‌های تهویه مختص مرغداری و سالن‌های گلخانه از محصولات قابل ارائه در نمایشگاه می‌باشد. ۷۰ درصد مشارکت کنندگان محصولات تولید داخل را به معرض نمایش گذاشته و حدود ۳۰ درصد مشارکت کنندگان از استان مرکزی می‌باشند.

اراک

فرماندار اراک در بازدید از کتابخانه امیرالمؤمنین (ع)؛

ترویج کتاب و کتابخوانی از مهم‌ترین مصادیق امر به معروف است

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرماندار اراک به همراه سرپرست کتابخانه‌های عمومی استان از کتابخانه امیرالمؤمنین (ع) شهر اراک بازدید کرد و در جریان مسائل و مشکلات این کتابخانه قرار گرفت. امیر هادی، فرماندار شهرستان اراک به همراه سکینه خاتون مهدیان پور، سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان؛ محسن اکبری، مشاور استاندار مرکزی؛ عباس خسروانی، عضو شورای اسلامی شهر اراک و مجتبی سلطونی، پیشکسوت عرصه کتابخوانی و فعال فرهنگی از کتابخانه عمومی امیرالمؤمنین (ع) بازدید کرد و در جریان مسائل و مشکلات این کتابخانه قرار گرفت.

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی ضمن ارائه گزارشی از روند احداث و واگذاری کتابخانه امیرالمؤمنین (ع)، گفت: با حمایت‌های امام جمعه محترم و ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان، فضای مناسب از ساختمان ستاد جهت ایجاد کتابخانه در نظر گرفته شد. این کتابخانه با همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان به صورت مشارکتی آغاز به کار کرد و سپس با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای به صورت کتابخانه نهادی اداره شد و با رعایت مقررات اداری،

حضرت زینب کبری (س)، نمونه‌ای از صبر را در مسیر نظام سلامت کشور به نمایش گذاشته‌اند و به عنوان ستون اصلی بهداشت و درمان، زحمات و خدمات شبانه‌روزی این قشر زحمتش و فداکار بر کسی پوشیده نیست. اینجانبان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سلامت، ضمن تبریک میلاد با سعادت الگوی صبر و عشق و ایثار، حضرت زینب (س) و روز پرستار به محضر تمامی پرستاران پر تلاش علی‌الخصوص پرستاران عزیز شهرستان رباط کریم، بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از زحمات و مجاهدت‌های ارزنده این قشر شریف ابراز داشته و توفیق روزافزون همه پرستاران زحمتکش را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛

محدودیتی در تأمین گاز استان مازندران وجود ندارد



کار کرد و استاندارد بودن تجهیزات گرمایشی، نصب اتصالات صحیح لوازم گازسوز و عدم بکارگیری لوازم‌های آلومینیومی برای خروج گاز سمی بخشی از مهمترین نکات پیشگیری از بروز خطر است. به مهم‌ترین نکات پیشگیری از وقوع حوادث دلخراش جدی سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به راه‌های پیشگیری از خطرات نشت گاز، تشریح کرد: اطمینان از سلامت

کار گروه مشورتی معاونت خدمات مشترکین و درآمد آبفا خراسان رضوی تشکیل شد

نسل فردا: اولین جلسه کارگروه مشورتی معاونت خدمات مشترکین و درآمد با موضوع بررسی و تبادل نظر پیرامون مباحث انشعابات غیر مجاز تشکیل شد. به گفته معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی این کارگروه با هدف استفاده از نظرات و تجربیات همکاران دست‌اندرکار در شرکت‌های تبصره دو و امورهای سطح استان و در راستای ارتقاء خدمات و همچنین بهینه‌سازی و تسهیل فرآیندهای مشترکین تشکیل شد. محمد سلطانی اضافه کرد: مسائل مختلف با عنایت به اولویت و اهمیت موضوع برای بررسی و تبادل نظر در جلسات مذکور، مورد بحث قرار خواهد گرفت. وی توجه به مباحث و هم‌اندیشی پیرامون راهکارهای افزایش درآمد شرکت را از مهمترین الویت‌های حوزه مشترکین و این کارگروه اعلام کردگفتنی است در این جلسه که با حضور مدیران مشترکین شرکت‌های تبصره دو و امورهای کاشمر، تایباد، چناران، قوچان و گناباد و مدیران دفاتر و کارشناسان حوزه برگزار شد، حاضرین به بیان نقطه نظرات و تجربیات خود پرداختند.



اعضاء و مراجعین این کتابخانه وجود ندارد. وی بر ضرورت توجه همگانی به حوزه فرهنگ به ویژه توسعه سرانه کتابخانه تأکید کرد و گفت: تقاضا داریم مجموعه مدیریت شهری به عنوان متولی شهر در خصوص توسعه سرانه کتابخانه‌ها کمک کند. همچنین وی ظرفیت‌های موجود به ویژه کمک خیرین برای توسعه سرانه کتابخانه‌ها استفاده شود. عباس خسروانی، عضو شورای اسلامی شهر اراک نیز در این جلسه گفت: اعتقاد ما بر این است که کتاب و کتابخوانی در سبید فرهنگی خانوار قرار داشته باشد و دیدگاه شورای اسلامی شهر به کتاب و کتابخوانی دیدگاه تکلیفی و شرعی است. خسروانی افزود: با توجه به اینکه نیم درصد از درآمد شهرداری به اداره کتابخانه‌های عمومی تعلق دارد، شورای اسلامی شهر



آشتیان

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل

جاده‌ای شهرستان آشتیان،

اقدام برای ایمن سازی هرچه

بیشتر راه‌ها و وظیفه ذاتی و اصلی

راهداران است



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

صابر کر بلائی حسینی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آشتیان با اشاره به تلاش بعمل آمده برای ارتقای ایمنی در سطح حاشیه مجورهای مواصلاتی تحت پوشش گفت: وظیفه ذاتی و اصلی راهداران آشتیان، اقدام برای ایمن سازی هرچه بیشتر راهادر تمامی ایام سال است. وی تصریح کرد: در همین راستا اقدامات مؤثری برای کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آن در محورهای مواصلاتی شهرستان آشتیان به عمل آمده است که از آن جمله می‌توان به ارتقای ایمنی در محور آشتیان – راهجرد اشاره کرد. کر بلائی حسنی ضمن تأکید بر اهمیت ایمن سازی حریم و حاشیه راه‌ها و نقش بالقوه آن در کاهش تصادفات جاده‌ای و تلفات ناشی از آن خاطر نشان کرد: پس از شناسایی نقاط پر حادثه و مستعد حادثه در محورهای تحت پوشش و اولویت بندی برای ایمن سازی آن، عملیات ایمن سازی یک پیچ خطرناک در کیلومتر ۲۳ محور آشتیان – راهجرد در آبان ماه سال جاری شروع و با بکارگیری هشت دستگاه ماشین آلات راهداری در اختیار این اقدام به نتیجه رسید تا کاربران جاده‌ای از این نقطه به سلامت عبور کنند.

به گفته وی برای ایمن سازی و اصلاح این قوس، ۵۰۰ متر عملیات زیر سازی و تعریض و آن با همت راهداران بصورت امانی انجام و برای تکمیل این طرح یک دستگاه پل آبرو نیز به طول شش متر تعریض شد تا مشکلی در عبور عرضی و هدایت آبهای سطحی نیز ایجاد نشود. حسنی افزود: محور آشتیان – راهجرد به طول ۴۰ کیلومتر با اقداماتی مانند ۴۰ هزار مترمکعب بارریزی بمنظور شانه سازی و اصلاح شیب شبروانی، خط کشی طول مسیر، پاکسازی حریم راه از نخاله‌های ساختمانی در محدوده روستای کردیجان و مرزعه نو بیه میزان دو هزار مترمکعب، نصب انواع تابلو و علائم ایمنی به تعداد ۳۰۰ عدد، تعریض و ایمن سازی مقاطع پرتگاهی جاده با حجم بارریزی چهار هزار مترمکعب، ایمن سازی پنج نقطه پرتگاهی با نصب حفاظ گارد ریل، احیاء و پاکسازی حریم جاده و ایجاد قنو در طول مسیر بمنظور هدایت آب‌های سطحی انجام شد، تا کاربران جاده‌ای در عبور از این مسیر سفری ایمن به همراه داشته باشند. وی افزود: با توجه به وجود پیچ‌های خطر ناک و وجود ترانشه در حاشیه راه از کیلومتر یک تا ۱۵ محور آشتیان – راهجرد، با بکارگیری یک دستگاه بولدوزر، یک دستگاه لودر و سه دستگاه کامیون کمبریسی پنج ترانشه با حجم ۳۵ هزار متر مکعب برداشته شد تا ایمن سازی این محور بطور کامل انجام و از خطرات احتمالی آنی جلوگیری شود. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آشتیان حفظ و نگهداری راه‌های موجود را یکی از مهمترین وظایف ذاتی راهداران برشمرد و در ادامه گفت: علیرغم محدودیت‌های موجود با تکیه بر همت و اراده راهداران و بهره گیری از ظرفیت ماشین‌آلات و تجهیزات در اختیار توانستیم در این مسیر گام‌های ارزنده‌ای برای جلب رضایت مردم شهرستان آشتیان برداشته و با انگیزه‌ای مضاعف و روحیه‌ای جهادی همچنان در پیشبرد اهداف سازمانی کوشا باشیم. وی خاطرنشان کرد: طی ماه‌های گذشته تابلوهای ایمنی فاقد بازتاب این محور نیز تعویض شده و در مقاطع این محور از لحاظ تجهیز به تابلوهای ایمنی بی نیاز گرد. پاکسازی و تنقیه پلها، تعمیر رادیو و برید پلها، اجرای دریواسیون برای هدایت آبهای سطحی حاشیه راهها جهت عبور آب از پلها، اصلاح شیب شبروانی، رفع نقاط پرتگاهی، شانه سازی و تعریض شانه خاکی راه، تعمیر و بروزرسانی روشنایی‌های موجود در محور و نصب تابلوهای بننی جهت نما در پایه تیرهای روشنایی از اهم اقدامات دیگری است که امسال برای ایمن سازی این محور انجام شده است.